
ZARZĄDZENIE NR 59/2018 
WÓJTA GMINY PĄTNÓW 

z dnia 14 czerwca 2018r. 

w sprawie wyznaczenia Inspektora Ochrony Danych 

Na podstawie art. 37 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 
danych), publ. Dz. Urz. UE L Nr 119, s. 1. oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 poz. 994 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

I. Na inspektora Ochrony Danych wyznaczona zostaje Pani Barbara Starczewska. 

2. Traci moc Zarządzenie nr 7/2017 z dnia 17 stycznia 2017 r. 

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisnia. 

dr Jacek Olczyk 

Id: 402701CA-7C05-46CD-A468-4054A441)724A, Podpisany 	 Strona I 


	Page 1

